
SLH Winter 2018/2019

Landesliga Herren 70 Gr. 129
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Raisdorf 6 11:1 29:7 60:18 399:229
2 LTC Elmshorn 6 11:1 25:11 54:24 379:250
3 TG Düsternbrook 6 7:5 18:18 38:43 298:338
4 TSC Wasbek 6 5:7 15:21 35:47 296:378
5 TC Alsterquelle II 6 4:8 14:22 34:48 306:353
6 TSV Husby v. 1921 6 2:10 14:22 37:48 339:344
7 TC Egenbüttel 6 2:10 11:25 25:55 257:382

Spielleiter
Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

03.11.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

LTC Elmshorn
Spielort: LTC Elmshorn
TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

TSC Wasbek
 
TSV Husby v. 1921
 
TC Alsterquelle II
 

4:2
 

3:3
 

4:2
 

Sa.
 

01.12.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921
TSC Wasbek
Spielort: Die Blaue Halle

TG Düsternbrook
 
TG Raisdorf
 
TC Alsterquelle II
 

1:5
 

2:4
 

3:3
 

Sa.
 

15.12.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TG Raisdorf
Spielort: TG Raisdorf
LTC Elmshorn
Spielort: LTC Elmshorn
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921

TSC Wasbek
 
TC Alsterquelle II
 
TG Düsternbrook
 

6:0
 

5:1
 

2:4
 

Sa.
 

12.01.2019
 

14:00
 
14:00
 

TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel
TG Raisdorf
Spielort: TG Raisdorf

LTC Elmshorn
 
TG Düsternbrook
 

2:4
 

5:1
 

So.
 

13.01.2019
 

14:00
 

TSC Wasbek
Spielort: Die Blaue Halle

TSV Husby v. 1921
 

4:2
 

Sa.
 

02.02.2019
 

14:00
 
14:00
 

TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921
TC Alsterquelle II
Spielort: TC Alsterquelle

LTC Elmshorn
 
TG Raisdorf
 

2:4
 

1:5
 

So.
 

10.02.2019
 

14:00
 

TSC Wasbek
Spielort: Die Blaue Halle

TC Egenbüttel
 

3:3
 

Sa.
 

16.02.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TG Raisdorf
Spielort: TG Raisdorf
TC Alsterquelle II
Spielort: TC Alsterquelle
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

TC Egenbüttel
 
TSV Husby v. 1921
 
LTC Elmshorn
 

6:0
 

3:3
 

1:5
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SLH Winter 2018/2019

Landesliga Herren 70 Gr. 129
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.03.2019
 

12:00
 
14:00
 
14:00
 

LTC Elmshorn
Spielort: LTC Elmshorn
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
TC Alsterquelle II
Spielort: TC Alsterquelle

TG Raisdorf
 
TSC Wasbek
 
TC Egenbüttel
 

3:3
 

3:3
 

4:2
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