

SLH Winter 2018/2019

Landesliga Herren 70 Gr. 129

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TG Raisdorf	6	11:1	29:7	60:18	399:229
2	LTC Elmshorn	6	11:1	25:11	54:24	379:250
3	TG Düsternbrook	6	7:5	18:18	38:43	298:338
4	TSC Wasbek	6	5:7	15:21	35:47	296:378
5	TC Alsterquelle II	6	4:8	14:22	34:48	306:353
▼	6 TSV Husby v. 1921	6	2:10	14:22	37:48	339:344
▼	7 TC Egenbüttel	6	2:10	11:25	25:55	257:382

Spieleleiter

Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.11.2018 14:00	LTC Elmshorn Spielort: LTC Elmshorn	TSC Wasbek	4:2
14:00	TC Egenbüttel Spielort: TC Egenbüttel	TSV Husby v. 1921	3:3
14:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	TC Alsterquelle II	4:2
14:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	TG Düsternbrook	1:5
Sa. 01.12.2018 14:00	TC Egenbüttel Spielort: TC Egenbüttel	TG Raisdorf	2:4
14:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	TC Alsterquelle II	3:3
14:00	TSC Wasbek Spielort: Die Blaue Halle	TG Raisdorf	6:0
Sa. 15.12.2018 14:00	TG Raisdorf Spielort: TG Raisdorf	TSC Wasbek	5:1
14:00	LTC Elmshorn Spielort: LTC Elmshorn	TC Alsterquelle II	2:4
14:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	TG Düsternbrook	2:4
Sa. 12.01.2019 14:00	TC Egenbüttel Spielort: TC Egenbüttel	LTC Elmshorn	2:4
14:00	TG Raisdorf Spielort: TG Raisdorf	TG Düsternbrook	5:1
Sa. 13.01.2019 14:00	TSC Wasbek Spielort: Die Blaue Halle	TSV Husby v. 1921	4:2
Sa. 02.02.2019 14:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	LTC Elmshorn	2:4
14:00	TC Alsterquelle II Spielort: TC Alsterquelle	TG Raisdorf	1:5
Sa. 10.02.2019 14:00	TSC Wasbek Spielort: Die Blaue Halle	TC Egenbüttel	3:3
Sa. 16.02.2019 14:00	TG Raisdorf Spielort: TG Raisdorf	TC Egenbüttel	6:0
14:00	TC Alsterquelle II Spielort: TC Alsterquelle	TSV Husby v. 1921	3:3
14:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	LTC Elmshorn	1:5

SLH Winter 2018/2019

Landesliga Herren 70 Gr. 129

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.03.2019 12:00	LTC Elmshorn Spielort: LTC Elmshorn	TG Raisdorf	3:3
14:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	TSC Wasbek	3:3
14:00	TC Alsterquelle II Spielort: TC Alsterquelle	TC Egenbüttel	4:2